RESULTADOS PARA A MODA COM INTERVALO DE CONFIANÇA AO NÍVEL 
DE80%: 

Valor Unitário calculado 

Mínimo Médio Máximo 
-15% +15% 

R$ 
R$ 78,35 

R$ 
Valor Total calculado 

Mínimo Médio Máximo 
-15% R$ +15% 

R$ 550.003,44 647.062,87 R$ 744.122,30 

8.1.3. VALOR ADOTADO DO TERRENO 

Seiscentos e quarenta e sete mil e sessenta e dois reais e oitenta 
R$ 647.062,87 e sete centavos. 

9. CONCLUSÃO 

GRAU DE FUNDAMENTAÇÃO 

anrr 
Coanlonodo,;., t-\nclpol 
ct-llk ..... ........ 

Enquadramento do Laudo de Avaliação segundo seu grau de 
fundamentação: Grau III. 

9.1 GRAU DE PRECISÃO 

Grau de precisão da estimativa do valor do terreno: